СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11 декабря 2023 года                                                                             № 351-р
с.Левокумское

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядком проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 года № 191 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края»

 	1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год (далее-План).

	2. Ответственным исполнителям обеспечить своевременное проведение экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в соответствии с Планом.

	3. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Лазарева Е.Л.) обеспечить своевременную подготовку и направление ответственным исполнителям экспертных заключений.

	4. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в разделе «Оценка регулирующего воздействия».

	5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2024 года.

Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Н.А. Бегишева
 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 11 декабря 2023 года № 351-р
[bookmark: _GoBack]

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, его отдельные положения
	Заявители
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от  29 декабря 2022 года № 1469 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия отраслевых
(функциональных) и территориальных органов администрации Левокумского
муниципального округа Ставропольского края при реализации Федерального
закона «О концессионных соглашениях», утвержденный постановлением
администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края
от 13 апреля 2021 года № 496»
	отдел экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольско-го края

	08.04.2024
	08.05.2024
	07.06.2024
	начальник отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропо-льского края Смолякова Т.В.

                                                                  ____________________________